亞馬遜國際物業管理顧問股份有限公司

大同莊園社區管理委員會 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 4 年 0 1 月 1 6 日

公告
主旨：宴會廳公設暫停開放相關事宜

說明：

一、 因應01/19(日)為社區舉辦春聯拓

印活動。

 二、宴會廳自01/18(六)17:00起，進行

      場地佈置故不開放預約使用。

三、 活動日宴會廳線上預約及輕食吧

    將暫停營運乙次

四、 另春節期間如有包場之需求，請洽

 櫃台登記。

       造成您的不便，請見諒!!

大管一(114)公字 1140116001 號

公告期限：114 年 01 月 19日止